

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2023-006** **Koupelna Lechova 727, UH**

Objekt: **1** **Koupelna Lechova 727, UH**

Rozpočet: **1** **Koupelna**

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	21 000,00
PSV	81 464,00
MON	8 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	110 464,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	15 %	110 464,00 CZK
Základní DPH	15 %	16 570,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **127 034,00 CZK**

v _____ dne **15.03.2023** _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 000,00	16
64	Výplně otvorů	HSV			3 000,00	3
725	Zařizovací předměty	PSV			39 105,00	35
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 000,00	5
781	Obklady keramické	PSV			37 359,00	34
M21	Elektromontáže	MON			8 000,00	7
Cena celkem					110 464,00	100

Položkový rozpočet

S:	2023-006	Koupelna Lechova 727, UH
O:	1	Koupelna Lechova 727, UH
R:	1	Koupelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				18 000,00
1	202 R00	Zednické výpomoci hsv	kpl	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl:	64	Výplně otvorů				3 000,00
2	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				39 105,00
3	725013165R00	WC kombi	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
4	484501502R	Těleso otopné trubk.	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
5	55144110R	Baterie umyvadlová	kus	1,00000	2 605,00	2 605,00
6	55144131R	Baterie sprchová	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
7	55220020R	Vanička sprchová bílá Atlantis 80x80x12 cm	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
8	55484439.AR	Zástěna vanová posuvná	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
9	64214130R	Umyvadlo bílé 450mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
10	PC5	Instalační materiál + práce	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				5 000,00
11	61160126R	Dveře vnitřní hladké s menším prosklením s mléčným sklem	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	781	Obklady keramické				37 359,00
12	781415015R00	Montáž obkladů a dlažeb, porovin.,tmel, 20x20	m2	18,66000	1 000,00	18 660,00
13	PC1	Obklad Gardo Rako	m2	12,88000	700,00	9 016,00
14	PC2	Dlažba Gardo Rako	m2	3,05900	1 000,00	3 059,00
15	PC3	Obklad Gardo Rako listela	m2	5,52000	1 200,00	6 624,00
Díl:	M21	Elektromontáže				8 000,00
16	PC4	Světlo, zásuvky, ventilátor	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00